
 
 

UCHWAŁA NR XVII.181.2025 
RADY GMINY CZŁUCHÓW 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Człuchowskiego (Uchwała nr 218/104/2025 z dnia 
11.09.2025r), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę w miejscowości Kołdowo zlokalizowaną na działce nr 
474, części 437, 475, 475/3 (obręb geodezyjny 0012 Kołdowo) o przebiegu: od drogi  krajowej 

nr 25 do drogi powiatowej nr 2538G obręb Kołdowo, Gmina Człuchów. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Duraj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 3511



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3511


	UCHWAŁA NR XVII.181.2025 RADY GMINY CZŁUCHÓW z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-10-21T14:15:54+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




